РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хасанский муниципальный район Приморский край
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Краскино
23.03.2016

                                            №  43
	О предоставлении земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование

 В соответствии со статьей 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании письма ФГБУ «Приморское УГМС» от 15.03.2016 с входящим № 133, администрация Краскинского городского поселения Хасанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Федеральному государственному бюджетному учреждению «Приморское управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды» ОГРН 1022502271835, ИНН 2540022316 земельный участок из категории земель «земли сельскохозяйственного назначения» площадью 49 кв. м с кадастровым номером 25:20:040101:360, разрешенное использование: гидрологические (водомерные) посты, местоположение установлено относительно ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка. Участок находится примерно в 260 м от ориентира по направлению на запад. Адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, пгт. Краскино, ул. Набережная, д. 24, в целях использования – гидрологические  (водомерные) посты.
            2. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Федеральному государственному бюджетному учреждению «Приморское управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды» ОГРН 1022502271835, ИНН 2540022316 земельный участок из категории земель «земли населенных пунктов» площадью 62 кв. м с кадастровым номером 25:20:280101:3409, разрешенное использование: объекты специализированных ведомств по предупреждению чрезвычайных ситуаций, местоположение установлено относительно ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка. Участок находится примерно в 220 м от ориентира по направлению на запад. Адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, пгт. Краскино, ул. Набережная, д. 24, в целях использования – объекты специализированных ведомств по предупреждению чрезвычайных ситуаций.
            3. Главному специалисту администрации Краскинского городского поселения подготовить акт приема-передачи земельных участков, указанных в пункте 1, 2 настоящего постановления.

4. ФГБУ «Приморское УГМС» обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»;

5. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Краскинского городского поселения http://kraskinskoeposelenie.narod.ru, в Вестнике Краскинского городского поселения.
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Краскинского городского поселения Пяткова Н.А.
Глава Краскинского

городского поселения                                                                                         В.Н. Остапченко